
. Unione Europea

FONDI
/TRUTTURRLI

€UROPEI

^E. GIANNELLI"
X Via Fiume, n.7 - 73052 PARABITA {tE)

CL 81002570752 I 0833593021 - 0833509756
www. i isspa rabi ta.  i t  -  1eis033002 @ istruzione. i t

DECRETO .AGGIT'DICAZ IONE DEFINITTVA

P r a t  ,  4  9 2 4

Oggetto: Bando prot. 4540 del 1810712014, per l'affidamenîo in economia. ai sensi dell'art. 125 del
D. Lgs. 163/2006, di due viaggi studio. di cui uno a uno a Parigi (Francia) titolo modulo "Outline

of British World" fnalizzaro al conseguimento delle certificazioni linguistiche All - Bl2

CODICE CI-JP: I58F I 4000050007
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFA6GY
LOTTOI: Modulo" Outline of British World" LONDRA CIG:5861801F32

IL DIRIGENTE SCOTASTICO

VISTO i l  verbale n. 3, redatto in data 01/08/2014, dal la Commissione Giudicatr ice
regolarmente nominata con decreto prot. 47 40 del29 /07 /2014,

VISTO i l  D.Lgs. 163 del12/04/2006,

CONSTATATA la regolari tà degl iAtt i  del la procedura di gara,

CONSIDERATO che al la scadenza dei termini previst i  non sono pervenuti  r icorsi;

DECRETA

L'aggiudicazione definit iva al la Ditta Zainetto Verde- Lucca

Il  presente provvedimento è pubblicato in data odierna al l 'albo on-l ine e sul si to web del l '
ist i tuto, nonché inviato per via pec al l 'operatore economico aggiudicatario.

20*7-2013

ISTITUTO ISTRUZION E SECONDARIA SU PERIORE

Parabita 07 /08/201.4


